



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2024 a 31/03/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000021 Data: 04/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 22 - NOTA FISCAL - 2024NE000186 - EMPENHO - 0001834-18.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003041 - FAIXA ITINERANTE 2024	.	UN	115610159	56	R\$ 35,00	R\$ 1.960,00
200003040 - BANNER ITINERANTE 2024	.	UN	115610159	56	R\$ 35,00	R\$ 1.960,00
Total do Documento:						R\$ 3.920,00

Entrada: 2024/000022 Data: 07/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 11.007 - NOTA FISCAL - 2024NE000108 - EMPENHO - 0001779-67.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002397 - BOBINA DE PAPEL P/ EMBRULHO KRAFT - 8 KG (ACONDICIONAMENTO)	.	UN	115610119	50	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
200000531 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	1699999	UN	115610116	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
Total do Documento:						R\$ 11.400,00

Entrada: 2024/000023 Data: 06/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 62 - NOTA FISCAL - 2024NE000105 - EMPENHO - 0001909-57.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000716 - ESTILETE GRANDE E LARGO - 18 MM	16999999	UN	115610116	200	R\$ 5,69	R\$ 1.138,00
Total do Documento:						R\$ 1.138,00

Entrada: 2024/000024 Data: 07/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 291 - NOTA FISCAL - 2024NE000107 - EMPENHO - 0001856-76.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001778 - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA, BRANCA COM CLIP NASAL - PACOTE COM 50	28	CX	115610128	2.000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2024 a 31/03/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

						Total do Documento:	R\$ 9.000,00
Entrada:	2024/000025	Data:	05/03/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE

Documentos: 39 - NOTA FISCAL - 2024NE000111 - EMPENHO - 0008241-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002512 - CAIXA DE PAPELAO PARA EMBALAGEM 35 X 25 X 25. PAPELÃO ONDULADO 380 GRAMATURA	.	UN	115610119	1.000	R\$ 4,35	R\$ 4.350,00
200003043 - CESTO LIXEIRA, AÇO INOX, 28 A 30 LITROS, REDONDA, SEM TAMPA, 20 X 60 CM	.	UN	115610122	10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
Total do Documento:						R\$ 5.840,00

Entrada:	2024/000026	Data:	05/03/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 40 - NOTA FISCAL - 2024NE000110 - EMPENHO - 0008241-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003044 - CADEADO LATAO MACICO 50MM, TIPO TETRA BLINDADO	.	UN	115610128	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
Total do Documento:						R\$ 970,00

Entrada:	2024/000027	Data:	07/03/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	------------------

Documentos: 50.315 - NOTA FISCAL - 2024NE000089 - EMPENHO - 0002338-58.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
Total do Documento:						R\$ 1.150,00

Entrada:	2024/000028	Data:	07/03/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	------------------

Documentos: 5.417 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2024 a 31/03/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	140	R\$ 12,49	R\$ 1.748,60
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	52	R\$ 12,49	R\$ 649,48
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	28	R\$ 12,49	R\$ 349,72
Total do Documento:						R\$ 2.747,80

Entrada: 2024/000029 Data: 12/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2095697 - NOTA FISCAL - 2024NE000202 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PECAS ESPECIFICAS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	13	R\$ 2.264,97	R\$ 29.444,62
Total do Documento:						R\$ 29.444,62

Entrada: 2024/000030 Data: 13/03/2024 Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002941 - SUE: MIDIA DE APLICAÇÃO (MA) UE2022	.	UN	115610117	10	R\$ 273,52	R\$ 2.735,20
Total do Documento:						R\$ 2.735,20

Entrada: 2024/000031 Data: 08/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4.424 - NOTA FISCAL - 4.436 - NOTA FISCAL - 2024NE000249 - EMPENHO - 0006107-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002890 - OUTDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO - ASCOM	.	UN	115610159	38	R\$ 1.000,00	R\$ 38.000,00
Total do Documento:						R\$ 38.000,00

Entrada: 2024/000032 Data: 12/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2101075 - NOTA FISCAL - 2024NE000125 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2024 a 31/03/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	55	R\$ 6,41	R\$ 352,97
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,79	R\$ 163,16
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	73	R\$ 6,60	R\$ 482,28
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	77	R\$ 6,09	R\$ 469,25
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	37	R\$ 6,09	R\$ 225,42
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	102	R\$ 6,16	R\$ 628,81
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	40	R\$ 5,90	R\$ 236,01
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	20	R\$ 6,59	R\$ 131,80
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	80	R\$ 7,49	R\$ 599,20
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	222	R\$ 6,24	R\$ 1.386,95
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	95	R\$ 3,79	R\$ 360,54
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	242	R\$ 5,88	R\$ 1.423,34
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	47	R\$ 5,78	R\$ 271,81
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	109	R\$ 6,66	R\$ 726,28
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	131	R\$ 5,99	R\$ 785,59
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	29	R\$ 6,36	R\$ 184,61
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	290	R\$ 5,85	R\$ 1.698,53
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	42	R\$ 6,12	R\$ 257,12
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	810	R\$ 5,12	R\$ 4.150,38
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	245	R\$ 6,27	R\$ 1.536,43
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	17	R\$ 5,89	R\$ 100,13
Total do Documento:						R\$ 16.170,61

Entrada: 2024/000033 Data: 20/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 41 - NOTA FISCAL - 2024NE000112 - EMPENHO - 0008241-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003047 - JOGO 4 MINIPLATAFORMAS C/ RODINHAS E 1 LEVANTADOR P	.	JG	115610125	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/03/2024 a 31/03/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
CARREGAR MOVEIS - CAPACIDADE 150 KG	.	JG	115610125	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
Total do Documento:						R\$ 204,00

Entrada: 2024/000034 Data: 14/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.418 - NOTA FISCAL - 2024NE000100 - EMPENHO - 0000540-28.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001548 - COLETOR DE IMPRESSAO DIGITAL (PORTÁTIL)	16	UN	115610116	500	R\$ 11,09	R\$ 5.545,00
200003049 - DISPLAY A4 TRANSPARENTE PORTA-AVISOS	.	UN	115610116	100	R\$ 23,99	R\$ 2.399,00
200001081 - REGUA DE METAL MILIMETRADA EM ALUMÍNIO 30 CM	16	UN	115610116	2.000	R\$ 4,17	R\$ 8.340,00
Total do Documento:						R\$ 16.284,00

Entrada: 2024/000035 Data: 14/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.901 - NOTA FISCAL - 2024NE000096 - EMPENHO - 0001603-88.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002057 - TALHERES CONJ. COM 24 PEÇAS (06 GARFOS, 06 FACAS, 06 COLHERES DE MESA E 06 COLHERES CHA)	.	CJ	115610121	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
Total do Documento:						R\$ 1.950,00

Entrada: 2024/000036 Data: 13/03/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 45 - NOTA FISCAL - 2024NE000112 - EMPENHO - 0008241-74.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003050 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO TIPO GARRAFAO 20 LITROS COMPATIVEL C/ MARCA KARINA	.	UN	115610125	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
Total do Documento:						R\$ 1.175,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 142.129,23
Total Geral:						R\$ 142.129,23



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/03/2024 a 31/03/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedora / Fornecedor: 0000004283 - ARPEJO COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO HI-WALL, 24.000 BTUS 220V INVERTER		2024NE000200	10	39.660,00
---	--	--	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 39.660,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000003134 - K.C.R.S

1	BALANCA ELETRONICA		2023NE000658	2	3.640,00
---	--------------------	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 3.640,00

Total de Materiais por U.G.:	2	Total por U.G.:	43.300,00
Total de Materias por Órgão:	2	Total por Órgão:	43.300,00
Total de Materiais:	2	Total Geral:	43.300,00
Quantidade total de bens:	12		